
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82118005R

2. Data e Regjistrimit 18/09/2008
3. Emri i Subjektit BISTRICA 3 ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/200810/09/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Lagjja Nr. 1, Rruga Dytesore Sh 3, 
Objekti Nr. 1, Zona kadastrale Nr. 135/10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim operim dhe transferim i hidrocentraleve Bistrica 3 

dhe Bistrica 4 tek autoriteti kontraktues brenda se ciles 
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike ne zbatim te kontrates koncensionare 
nr.1106 Kol nr.193 Rep dt.19.05.2008 te miratuar me 
Vendim te Keshillit te Ministrave nr.711 date 21.05.2008
Sazan Piro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2018                Deri: 20/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BISTRICA-3 sh.p.k
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Mesopotam KRANE Lagjja Krane, Rruga Krane, 
Zona kadastrale Nr. 2264, Komuna Mesopotam 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BISTRICA 3 ENERGY
E-Mail: bistrica3energy@gmail.com  
Telefon: +355692087090 +35547800658 +35547800659

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-172522-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013416-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.01.2013, per 
ndryshimin e adreses se selise, si edhe per riemerimin e adminstratorit. 
Telefon ishte            ("0692087090")          u be            ("+355692087090")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+35547800658")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("+35547800659")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bistrica3energy@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Muçaj, 
Bashkia Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhorxh Bush, Pallati Albsig, Kati 2, nr.10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sazan Piro")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/09/2008")            u be              ("23/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sazan Piro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/09/2013")            u be              ("23/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144247-07-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDEB626-08E6-40F0-92EE-12994418CB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA32E6A-C0F1-4611-92D1-62515CA5BD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487AD535-D080-4E6B-A346-98773B8B0735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FE3E73-BB6B-49C9-B6B9-BC08E337359C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFC3C0F-1BCF-4FED-BF41-071A8678198A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFC3C0F-1BCF-4FED-BF41-071A8678198A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82806AD-CA3A-4EBC-971F-08E0C61F1EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFAD802-23AA-46AB-9E05-7464E1A74F89
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
Nr.1,date 08.07.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Mesopotam;         
MESOPOTAM;         Fshati Mesopotam, Komuna Mesopotam, Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Muçaj, 
Bashkia Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-516295-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.06.2014 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore dhe hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Mesopotam;         KRANE;         
Lagjja Krane, Rruga Krane, Zona kadastrale Nr. 2264, Komuna Mesopotam;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Lagjja 
Nr. 1, Rruga Dytesore Sh 3, Objekti Nr. 1, Zona kadastrale Nr. 135/10;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Mesopotam;         MESOPOTAM;         
Fshati Mesopotam, Komuna Mesopotam, Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530029-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A793817-EA7B-4676-A23A-0D8036F9D52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A793817-EA7B-4676-A23A-0D8036F9D52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E345F3C8-DA1E-4159-A985-E8A3C555C576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7EAFCD-6629-4139-81E6-FB6BCA4114DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D997E298-B8D7-432E-B183-79F717AA5629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AB1BFD-E049-4D11-B077-D258AD53710E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AB1BFD-E049-4D11-B077-D258AD53710E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AD2D26-A462-4B19-A7CF-D2BB2DEB1C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817882F6-19E3-45E6-AA3D-2DF43762BD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4F5FA3-E527-42A4-A2D1-42B72B10FD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB018C96-746F-446F-B6C6-5F65884BC6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCD05A2-5D1F-44F2-B8B0-A6C92AB6831C
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858988-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108978-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176395-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-339705-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i marrjes se kredise prane shoqerise "Banka Credins" Sh.a ne shumen 
497.000.000 Leke me afat 15 vjet, nga shoqeria "Bistrica 3 Energy" Sh.p.k. 2- Miratimi i 
vendosjes si kolateral te kuotave te kapitalit te shoqerise "Bistrica 3 Energy" Sh.p.k. 
Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 4581 Rep. Nr. 1353 Kol. date 15.05.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E1770D-77CB-4642-AB83-B1B78C45C9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCB3E55-FAF1-4C9D-92D9-C78C9587709F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4758E153-B1CB-4308-90B9-FC3F5E8B8E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4758E153-B1CB-4308-90B9-FC3F5E8B8E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775DAF4B-2A03-4E12-B685-10025899A562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD511A98-8A6C-4C99-91FE-1F3647F93786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0C4B4C-74CC-467E-A516-366A78893CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5B6EC3-62CF-41B6-A175-605DA2129679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9BA4CE-35CC-4D54-9AAA-06880FEEC75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B04A24-71F6-4341-8352-111C195163D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA104B31-215A-4BC7-9AB9-33EAEC7071AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B84BCB-9AA1-4A32-90A0-5467B2E18BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A8CBB1-5AB2-4A0C-A372-8023B9806AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9AF415-9FA3-4AB3-846A-89D19BC909B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9AF415-9FA3-4AB3-846A-89D19BC909B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D6452A-4D65-4843-BA13-A4E09F46FF2B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-545000-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.948 Prot, datë 01.02.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr. 1134 Prot., date 04.02.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga "Zyra Permbarimore Tirane", drejtuar QKR, ku është 
urdhëruar: Te bllokoje kuotat qe zoteron pala debitore Viktor Hykollari tek Bistrica -3 
ENERGY me Nipt K82118005R. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802091-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820338-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900333-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB08757F-5CA0-4D59-9F37-15BD3EF19CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E47006-EBBF-4AF9-8802-4A25649C0327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F49479-05C2-4D8E-BACF-B0E774680946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F49479-05C2-4D8E-BACF-B0E774680946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C538C-97D1-45FD-AB54-B35098364D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11584D40-CE09-49AE-AE6A-4DB0D5AB601D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C872BE7D-4FFF-419D-90A1-11358C1056FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C08716-54CC-4D1E-A7A7-808F9558FECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163D15CA-3EE7-4535-A39D-8BFC588F4A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163D15CA-3EE7-4535-A39D-8BFC588F4A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51675C6-C567-4AFF-9C7D-ADC699516FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBDBE0D-2882-401A-939D-CCA8E59AA9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FCB241-8B3A-4573-8436-882DD16EA2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183057B6-A076-4101-AA45-EFF303FFEF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183057B6-A076-4101-AA45-EFF303FFEF75
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04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021686-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276578-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.241 Prot., date 03.05.2017  lëshuar 
nga Permbaruese Gjyqesore Private Enirjeta Zisi, ku është urdhëruar: Vendosja e mases  se 
sekuestros konservative mbi aktivet qe zoteron pala debitore, shoqeria  BISTRICA 3 
ENERGY sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)- K82118005R me Administrator Sazan Piro, per 
Ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr.2880., date 13.04.2017 te Gjykates se Rrethit 
Tirane. Aksionet e debitorit do  te qendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-310208-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.337 Prot., date 29.05.2017., 
protokolluar nga QKB me Nr.7808  Prot., date 29.05.2017,  lëshuar nga Permbaruese 
Gjyqesore Private Enirjeta Zisi, ku është urdhëruar: Heqja e mases  se sekuestros 
konservative mbi aktivet qe zoteron pala debitore, shoqeria  BISTRICA 3 ENERGY sh.p.k 
pajisur me NUIS (NIPT)- K82118005R me Administrator Z. Sazan Piro, per Ekzekutimin 
e Urdherit te Ekzekutimit Nr.2880., date 13.04.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane. Leshuar per faturat tatimore te shitjes Nr.35., date 30.05.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377348-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ED713A-BB41-4012-A499-0C1A1BC608BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB0EA7C-76C6-4757-9D44-42F39BCB15C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8BDC27-B590-4199-BE50-534BA47D437B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B03D5E-69AE-4C31-88BD-5AA780C5F768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC15740-25C7-4476-AEAF-013935A9DAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A573755-A58F-4564-93E3-1D206BF4CE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A573755-A58F-4564-93E3-1D206BF4CE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A44065C-92C9-484B-8F41-553545E01BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1098B4BE-C7B4-4608-83CE-5FC4391B894F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC85067A-C616-455C-9678-6C52450D8D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7398F30D-57AB-469D-BB62-7CA1B0C53800
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845415-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913468-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 20.08.2018, të Asamblesë 
së Përgjithshme të Shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sazan Piro")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/01/2013")            u be              ("20/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sazan Piro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2018")            u be              ("20/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296517-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1151/3 Prot.,Nr.1875/1 Dosje  date 
29.07.2019  lëshuar nga Permbarues Gjyqesor “ TDR GROUP” shpk, ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala 
debitore, shoqeria  BISTRICA 3 ENERGY sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)- K82118005R.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429982-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61EB6F5-03E2-428E-BDCB-EE8033DED29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D703ACD8-2619-4612-8E0E-F78A3484F00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7695C94D-3296-4434-8D49-1B0BCAEC7382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71A9711-8519-49CE-B4A6-2FBBDF26027E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71A9711-8519-49CE-B4A6-2FBBDF26027E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383E8015-1ADC-4E59-9A87-6055CCE6F556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C319ACF-ED09-4AB7-99DD-62BF5F800F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED9BB88-9209-4293-871F-6E9E0FEA1D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D59055-0026-41E9-912A-93A4D5B41FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931ADE4F-60CD-494F-83A9-A8DF4E3A2120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3292A4-8999-4CEC-BEF0-B60ECC225C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824C20C8-9FA5-4D72-BE0E-906D35599804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C43211-7E53-477B-A4BD-93DFC2A39A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C43211-7E53-477B-A4BD-93DFC2A39A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA7B3F7-9F64-44C2-A339-BDA9D0F299BF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per Pushimin e Ekzekutimit Nr.1764 
Prot., Nr.1875/1  Dosje, datë  10.12.2019  lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private 
“TDR GROUP” sh.p.k ku është vendosur: Zhbllokimin e  aksioneve/kuotave  te subjektit, 
BISTRICA 3 ENERGY SHPK me NUIS (NIPT) K82118005R, te bllokuara me shkresen 
Nr.1151/3 Prot., date 29.07.2019.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463282-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.802 Prot , datë 23.01.2020, 
protokolluar ne QKB me Nr. 1510 Prot  datë 30.01.2020  të Zyrës Përmbarimore Tiranë, 
ku është urdhëruar:  Bllokimin e kuotave dhe aksioneve të regjistruara në emër të debitorit 
Viktor Hykollari dhe vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i kuotave për shumën e detyrimit prej 70766 lekë në subjektin Bistrica 3 Energy 
shpk me NUIS ( NIPT) K82118005R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842862-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1422 Prot , Nr. 2241 Dosje,  datë 
29.12.2021 protokolluar në QKB me Nr. 165  Prot date 05.01.2022,  lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private “ TDR Group”  SHPK, ku eshte urdheruar: Vendosja e masës së 
sekuestros mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori Shoqëria “BISTRICA 3 
ENERGY” SHPK, me NIPT K82118005R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923771-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.739 Prot , Nr. 2241 Dosje,  datë 
09.06.2022  protokolluar në QKB me Nr. 15924  Prot date 10.06.2022,  lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private “ TDR Group”  SHPK, ku eshte urdheruar: Heqjen e masës së 
sekuestros mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori Shoqëria “BISTRICA 3 
ENERGY” SHPK, me NIPT K82118005R bllokuar me shkresen Nr.1422 Prot., 
date29.12.2021 te Zyres Permbarimore“ TDR Group”  SHPK  .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-999165-09-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4D347F-7CDA-407C-BAB1-443203F5C649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE50618-C79A-46F9-9363-99D70739FBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F56D9E0-5BEA-4C11-824C-B441CC7B48B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DC347B-949C-4503-8D07-B073E69DB141
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033263-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Informacion rreth Bistrices.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet spjeguese.pdf
Vendim Ortakut i Vetem Miratimi PF dhe destinacioni fitimit neto i vitit 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
M.Pagesa.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034652-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bistrica 3 Energy  Informacion i shkurter mbi te ardhurat,shpenzimet dhe rezultatin 
financiar te vitit 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime spjeguese.pdf
Vendimi AP nr 1 dt. 20.07.2020 Miratimi PF viti 2019 dhe destinacioni fitimit.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Bistrica 3 Energy Pagese gjobe Bilanci viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-039327-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3435E1-F9BA-4F45-932B-2A5F53F79FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783E3009-C7FB-476D-9325-FA948F64036F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799DEC83-3DBA-424D-98E7-A4E0CBD47D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08341E69-88B9-4D54-8150-B5F02480F5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6B686B-C0EE-451F-9394-663EA5C43091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A5B445-D7A4-484A-9719-827725AC6B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3E0A3A-99B7-4FA3-AA31-908FE1F6904C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D983DC5-BD7A-4A52-8029-21B23AF516F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C2A9C4-8747-4CE0-9D6A-55629C0D2E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94660A48-81CC-43B2-8C3D-5480E6325481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94660A48-81CC-43B2-8C3D-5480E6325481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DC1825-19B8-4B49-B55D-22F7A6D8DFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9D7677-ABE8-4491-8F9E-78FD45F53C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED9B038-8B8A-4ACE-BDE2-87CC0D99BA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0EFD8D-94B8-4110-8AD4-7696D143B0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BA7CD0-04FE-47EF-96B4-DC67CD41A4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F575A1DC-6479-4535-87B2-A952BD2590FE
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Lista e Dokumenteve:
Bashkangjit...
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime spjeguese.pdf
Pagese gjobe  Bilanci vitit 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Ortakut te Vetem Nr 1 dt.20.07.2021 Miratimi PF dhe rezultatit financiar te vitit 
2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Informacion i shkurter mbi te ardhurat,shpenzimet dhe rezultatin financiar te vitit 2020.pdf

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056782-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Informacion i shkurter mbi te ardhurat,shpenzimet dhe rezultatin financiar per vitin 
2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pagesa gjobe PF viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim i Ortakut te Vetem  nr 1 dt.20.07.2022 Miratimi i PF dhe rezultatit financiar te 
vitit 2021.pdf
Shenimet spjeguese PF viti 2021.pdf

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117166-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 502 Prot, Nr. 1766 Dosje, datë 
16.05.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 10965Prot datë 17.05.2023,   lëshuar nga 
Përmbarues gjyqësor Altin Vako  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga BISTRICA 3 ENERGY SHPK me 
NIPT K82118005R. Në kushtet kur pala debitore shoqëria BISTRICA-3 sh.p.k me NIPT 
K72230029K, është zotëruese e aksioneve të këtyre shoqërive në masën 100%.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133934-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFDC020-3A46-4878-93E0-E310C5DB49D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CB7BAF-FBFA-434D-9323-BC8E0D395A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AE53E5-352C-48BA-B815-732C5AE3C7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E551053-6B12-4C86-AF1A-AB6CB0DDE905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1153FC-9835-4A65-BC9D-88C99F932A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4EB00A-5D1B-443D-8FE5-6AF7C33226F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECEE0FF-E949-4BDE-B5A5-F913FFB948FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECEE0FF-E949-4BDE-B5A5-F913FFB948FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC0A35E-ACE7-4EFC-ADB3-3EFB3C3D8941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01AE6ED-2578-406E-BE48-93B4053A8FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB04EE06-4CB6-45CF-B8C5-A5E1F6FAFA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB04EE06-4CB6-45CF-B8C5-A5E1F6FAFA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0CC834-D3F1-430E-A997-6F9C53C506B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9B4415-5175-4289-AFF7-71FAC9A77EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FB2A62-71A9-4059-B368-DD1510DD14DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F87BAA-0B93-4595-9273-C8B094BB9DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B26E04A-5EBD-4E60-881D-DAAA07B309B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B016D97-6BC4-49BF-85B6-E162D6D93900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B016D97-6BC4-49BF-85B6-E162D6D93900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466B199E-9501-4DE5-9DF7-0597F9DF7135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC775F6E-9122-4F09-8538-FC5B8095F8B2
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese PF viti 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim AP nr 1 date 25.05.2023 Miratimi PF dhe rezultatit financair te vitit 2022.pdf

Datë: 14/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66E75AD-9C46-4B6F-A6C3-5938B854A9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353D6525-8216-4970-AC4B-8D77D00DECB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C5CC73-355A-4693-8915-1C623D69B7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8307C6-FF36-4593-9FB8-90902C7D7B73

